



M d n s nayesi řirk tl ri f rdi qaydada hesabat ver c kl r

Mayın 23-d  Sidneyd  M d n S nayesinde řeffaflıq T ř bb s   zr  (MSřT) 5-ci Qlobal Konfrans iřin  bařlayıb. Konfransda d nyanın 96  lk sindən, aparıcı beyn lxalq t řkilatlardan, transmilli korporasiyalardan 1200-  q d r n may nd  iřtirak edir. Azərbaycan n may nd  hey ti h kum t, m d n s nayesi, auditor řirk tl ri v  v t ndař c miyy tinin t msil il rindən ibar tdir. N may nd  hey tinin t rkibində h kum ti Neft Fondunun icra ı direktoru řahmar M vs mov, v t ndař c miyy tini Sabit Bagirov,  lim mm d Nuriyev, Sahib M mm dov, İlham H seyinli, El in Abdullayev, M bariz Tađıyev v  Qubad İbadođlu t msil edir. Konfransdan  vv lki g n MSřT İdar  Hey ti yeni qaydaları t sdiq edib. Eyni zamanda h min g n " d diyini a ıqla" beyn lxalq QHT Koalisiyasının t ř bb s  il  v t ndař c miyy ti n may nd l ri   n t qdimat ke irilib. Toplantıda MSřT İdar  Hey tin  yeni se il n  zvl rin t qdimatı olub. 2013-2015-ci ill r   n İdar  Hey tinin Avrasiya regionundan yeni se ilmiř  zvl  Qubad İbadođlu da platformasını t qdim edib. Qeyd edib ki, Beyn lxalq İdar  Hey tinin  zvl  kimi onun f aliyy tinin  sas hiss si 2 m s l y  - insan haqlarına v  kommunikasiya m s l l rin  h sr olunacaq.

Mayın 23-d  "MSřT: s ffaflıqdan sonra" adı altında qlobal konfransın a ılıřı olub. A ılıřda MSřT-nin Beyn lxalq İdar  Hey tinin s rdi Kler řort salamlama nitqi il   ıxıř ed nd n sonra plenar iclasda Sierra Leonun prezidenti Ernest Bay Koroma, Solomon adalarının bař naziri Qordon Darsi Lilo, Toqonun bař naziri Artem Kvesi Selegoci, İqtisadi  m kdařlıq v  İnkıřaf T řkilatının s dri Erik Solxeim  ıxıř edib. Sonra MSřT -nin Beyn lxalq İdar  Hey tinin  zvl rinin iřtirakı il  m zakir l r davam etdirilib. MSřT-nin İdar  Hey tinin  zvl , ABř-ın G lirl r  Baxıř Institutunun s dri Entoni Rixter insan haqlarına h rm tin řeffaflıq v  hesabatlılıđın vacib elementi olduđunu vurđulayaraq, konfrans iřtirak ılarının diqq tini Azərbaycanda v t ndař c miyy tinin probleml rin  c lb edib. Bildirib ki, Azərbaycanda s rb st birl řm  v  fikir ifadə etmə h quqları pozulur, v t ndař c miyy tinin f aliyy t imkanları m hdudlařdırılır.

Konfransda " d diyini a ıqla" beyn lxalq QHT Koalisiyasının  zvl ri olan v t ndař c miyy tinin n may nd l ri řevron, BP, EksonMobil v  řell řirk tl ri  leyhin  aksiya ke irib v  ř arlar s sl ndir r k, h min řirk tl ri řeffaflıđa d v t edibl r.

Mayın 24-d  Qubadođlu konfransda  ıxıř edib. MSřT-nin ictimai debatları n  q d r stimullařdırmasına h sr olunan sessiyanı D nya Bankının vitse-prezidenti Meg Taylor idar  edib. Onun d v ti il  t dbird  Qubad İbadođlu il  yanařı Kamerunun maliyy  naziri Ousmane Mey Alamine, Fillipin Prezidentinin k m k isi Elisea Gozun, Zambianın Tranter Resurs řirk tinin direktoru Sixtus Mulenga v  A ıq C miyy t Fondunun t msil isi Diarmuid Sullivan

müzakirələrə cəlb olunaraq toplantı iştirakçılarının suallarını cavablandırıblar.

Çıxışında Azərbaycanada MSŞT-nin tətbiqi və idarə edilməsi sahəsindəki vəziyyəti xarakterizə edən Qubad İbadođlu toplantı iştirakçılarının diqqətini Azərbaycanda ictimai debatların təşkilində qarşılaşdıqları çətinliklərə cəlb edib. O, Azərbaycanda ictimai debatların təşkilinin effektivliyini azaldan amillər sırasında əhalinin marağının aşağı olması, MSŞT-nin tətbiqi ilə onların həyat səviyyəsinin yaxşılaşması arasında birbaşa əlaqənin olmaması, vətəndaş cəmiyyətinin fəaliyyət imkanlarının məhdudlaşdırılması, informasiyanın yayılması kanallarının azlığı və digər səbəbləri sadalayıb. Qeyd edib ki, informasiyanın əldə edilməsi ilə bağlı ayrıca qanun mövcud olsa da, bir çox təşkilatlar onun tələbləri əsasında informasiyaların əldə edilməsinə əngəllər yaradırlar. Onun çıxışında maraq doğuran və daha çox müzakirəyə səbəb olan Azərbaycanda xüsusilə də müstəqil fəaliyyət göstərən vətəndaş cəmiyyətinin fəaliyyətini məhdudlaşdıran yeni qərarların qəbulu olub.

Q.İbadođlu qeyd edib ki, bütün bunlar ölkədə MSŞT-nin tətbiqinin faydasını aşağı salır, bu təşəbbüslə insan inkişafı göstəriciləri arasında əlaqəni zəiflədir. MSŞT-nin tətbiqində yeni mərhələnin başladığını bildirən Q.İbadođlu yeni qaydaların qüvvəyə minməsi bu prosesin iştirakçıları olan hökumət, mədən sənayesi şirkətləri və vətəndaş cəmiyyətinin qarşısına vəzifələr qoyur. Belə ki, MSŞT-nin İdarə Heyətinin təsdiq etdiyi yeni qaydalara görə, bundan sonra mədən sənayesi şirkətləri fərdi olaraq hesabat verməli olacaq ki, bu da informasiyaya çıxış imkanlarının artmasına xidmət edəcək.

Qeyd edək ki, konfrans mayın 24-də işini başa çatdırır.

İTM İctimaiyyətlə əlaqələr departamenti